2

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 июля 2014 г.
	№ 34/411

г. Казань

Об исключении кандидата из заверенного Центральной избирательной комиссией Республики Татарстан списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан по единому республиканскому избирательному округу на выборах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан
пятого созыва
На основании поступившего 16 июля 2014 года в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан обращения Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан и в соответствии с подпунктом «е» пункта 26 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 части 8 статьи 47 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва Ситко Сергея Юрьевича из заверенного 9 июля 2014 года Центральной избирательной комиссией Республики Татарстан списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан.
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Республики Татарстан.

	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Э.С.Губайдуллин

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова

PAGE